

Ecully, le 09/04/2021

Nos références :

**RAPPORT D'ESSAI N°**

La reproduction de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale

**OBJET DE LA DEMANDE**

Réf. Client :

Date de demande : 29/03/2021

Commande client :

Echantillons reçus le : 30/03/2021

Objet : SPEC S70-001 - après 30 cycles

N° CE/CL :

N° CQ :

**REFERENCE(S) ECHANTILLON(S)**

21-01259-002 : PRETRAITEMENT : 30 cycles

Ce rapport a été validé électroniquement conformément aux exigences de la norme NF EN ISO/CEI 17025

**DETAILS DES RESULTATS**

PRETRAITEMENT : 30 cycles

**Masques barrières pour le sport - Pack 10 entretiens §6.1 Inspection visuel après entretien  
AFNOR Spec S70-001**

**CONDITIONS OPERATOIRES**

*Date de l'essai : 08-04-2021*

*Site production : Ecully,*

**RESULTATS**

Nb de packs de 10 lavages réalisés	3,00
<b>Détachement du dispositif d'ajustage</b>	<b>Non,</b>
<b>Présence de déchirure</b>	<b>Non,</b>
<b>Problème d'ajustement</b>	<b>Non,</b>
<b>Autres Commentaires</b>	/
<b>Photo en annexe</b>	<b>Oui,</b>

**DETAILS DES RESULTATS**

--	--

**Filtration masque  
Pack Filtration Masque UNS**

**CONDITIONS OPERATOIRES**

*Date du test : 08/04/2021*

*Site de réalisation : ECULLY*

Pré-traitement : 3 AFNOR Spec S70-001

**RESULTATS**

**Efficacité de protection aux aérosols ( Particules de 3 µm)**

**99 %**

**DETAILS DES RESULTATS**

--	--

**Masque barrières pour le sport - §6.3 Test de résistance du dispositif d'ajustage à la tête  
AFNOR Spec S70-001 - §6.3**

**CONDITIONS OPERATOIRES**

*Date : 08/04/2021*

Pré-traitement : 3 AFNOR Spec S70-001

**RESULTATS**

**Mode de fixation**

**Rupture des lanières observée**

**Déchirure observée**

**Autre dégradation visuelle observée**

**Derrière les oreilles,**

**Non,**

**Non,**

**non**

**DETAILS DES RESULTATS**

--	--

**Masques barrières pour le sport - §6.5 Test de résistance respiratoire et de perméabilité à l'air (Méthode3)  
AFNOR Spec S70-001 §6.5**

**CONDITIONS OPERATOIRES**

Date : 08/04/2021

Pré-traitement : 3 AFNOR Spec S70-001

**RESULTATS**

**Valeurs perméabilité à l'air moyen  
Conformité**

**780,00 l/m<sup>2</sup>/s  
Masque conformes pour un  
sport d'intensité élevée,**

**DESCRIPTION DE L'ECHANTILLON ANNONCEE PAR LE CLIENT**

<b>21-01259-001</b>	<b>MA00042PRO-2C</b>
Autre	Couche 1 : 100% polyester. Couches 2 et 3 : 100% polypropylène. Rapport 21-01003



Cécile VALLON  
Responsable Laboratoire



## Versions

Version 1 : Création du rapport

### **I.F.T.H. service clientèle**

Avenue Guy de Collongue - 69134 ECULLY CEDEX  
FRANCE  
SIRET 433 430 832 00017

Nombre de pages : 6    Annexes : 0

Lors de la traduction en langue étrangère des rapports d'essais, rapports d'interprétations, commentaires, avis ou observations, seule la version en langue française fait foi.  
« Pour déclarer ou non la conformité à la spécification, il n'a pas été tenu explicitement compte de l'incertitude associée au résultat. Les conformités ne sont données que pour les résultats associés à une spécification. Les résultats de ce rapport ne sont valables que pour les échantillons soumis à essai à l'IFTH. »

\* Fin du rapport \*